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Think ahead.

Tork Papier D’Essuyage Industriel Ultra-Résistant

Article 130083
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Ce papier d’essuyage industriel ultra résistant 3 plis Tork présente
une absorption supérieure et protege les mains de la chaleur et de
la saleté. Ce produit est fourni dans une boite portative
protectrice, afin que vous I'ayez toujours sous la main.

Boite Tork Easy Handling® — pour un
transport, une ouverture et une élimination
de I'emballage simplifiés

Lépaisseur du papier protége les mains
des débris métalliques et de la chaleur

Sa texture résistante et sa grande capacité
d’absorption le rendent idéal pour éliminer
huile, graisse, lubrifiants et saletés

www.tork.ch



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540183849

200

238 mm

395 mm

236 mm

22.19 dm3

149699

191699

none

Unité de transport
7322540183849
200

1

245 mm

229 mm

396 mm

22.22 dm3

15kg

1.9 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540189186
14000

70

1865 mm

800 mm

1200 mm

1.56 m3
104.78 kg
134.19kg
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QuickDry

FSC® C003255

For Wiping rosponsie oresty

Contact

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152
Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi
8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52
Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



